

BID TABULATIONS

Contract No:DH00589

WBS No:50980.3.2

County:CHATHAM

MILLED RUMBLE STRIPS AND PAVEMENT MARKINGS

Bid Opening Date: 7/08/2025 at 2:00 PM

ITEM NO	ITEM	QUANTITY	UNITS	MULLENS MARKINGS INC		TRP CONSTRUCTION GROUP LLC		PERFORMANCE SEALING & STRIPING LLC		ROADSAFE TRAFFIC SYSTEMS INC	
				UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID
1	MOBILIZATION	1.00	LS	\$5,000.00	\$5,000.00	\$26,825.00	\$26,825.00	\$35,000.00	\$35,000.00	\$25,000.00	\$25,000.00
2	GENERIC PAVING ITEM- SINUSOIDAL RUMBLE STRIPS (18" CENTERLINE)	100,589.00	LF	\$0.35	\$35,206.15	\$0.22	\$22,129.58	\$0.26	\$26,153.14	\$0.27	\$27,159.03
3	GENERIC PAVING ITEM- SINUSOIDAL RUMBLE STRIPS (8" EDGELINE)	220,933.00	LF	\$0.31	\$68,489.23	\$0.22	\$48,605.26	\$0.26	\$57,442.58	\$0.27	\$59,651.91
4	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL	1.00	LS	\$2,500.00	\$2,500.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$47,100.00	\$47,100.00	\$31,000.00	\$31,000.00
5	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING LINES (6", 90 MILS)	422,110.00	LF	\$0.54	\$227,939.40	\$0.58	\$244,823.80	\$0.56	\$236,381.60	\$0.78	\$329,245.80
6	REMOVAL OF PAVEMENT MARKING LINES (4")	363,123.00	LF	\$0.08	\$29,049.84	\$0.07	\$25,418.61	\$0.10	\$36,312.30	\$0.11	\$39,943.53
				\$368,184.62		\$371,802.25		\$438,389.62		\$512,000.27	

Bidder No. 1: MULLENS MARKINGS INC

Bidder No. 2: TRP CONSTRUCTION GROUP LLC
STRIPING LLC

Bidder No. 4: ROADS SAFE TRAFFIC SYSTEMS INC